
Cordless Hair Straightener Brush 
Uživatelská příručka



01

Bezpečnostní pokyny

Před použitím výrobku si pečlivě přečtěte tuto
příručku a uschovejte ji pro budoucí potřebu. 

Dbejte na dodržování následujících 
bezpečnostních opatření, abyste snížili riziko 
chyb, úrazů elektrickým proudem, zranění, 
požárů, úmrtí a poškození zařízení nebo majetku.

VAROVÁNÍ:
· Kartáč nepoužívejte v blízkosti plné vany, 

sprchy, umyvadla nebo jiného nádobí 
obsahujícího vodu.

· Neponořujte kartáč do vody.
· Abyste předešli úrazu elektrickým proudem, 

nepoužívejte kartáč mokrýma rukama.
· Kartáč nepoužívejte v blízkosti ropných 

produktů nebo jiných hořlavých materiálů 
(např. těkavých látek, barev, ředidel, sprejů), 
protože by mohlo dojít k výbuchu nebo 
požáru.

· Do kartáče nebouchejte a zabraňte jeho 
pádu. Pokud dojde k poškození kartáče 
nárazem nebo pádem, přestaňte jej prosím 
používat.

· Před použitím kartáče nenanášejte na vlasy 
žádné stylingové přípravky na chemické 
bázi, jako je gel, stylingová pěna a vosk na 
vlasy, abyste zabránili možnému vznícení vlasů.

· Povrchová teplota zubů kartáče může 
během provozu dosáhnout až 200 °C. Proto 
se doporučuje nepokládat kartáč na hořlavé 
materiály, jako jsou polštáře nebo přikrývky, 
a nezakrývat kartáč žádným předmětem, 
protože to může představovat nebezpečí 
požáru.

· Nedotýkejte se přímo zubů kartáče při jeho 
používání, abyste předešli případnému 
popálení.



02

· Pokud jste citliví na teplo, nepoužívejte 
kartáč v blízkosti pokožky, protože by mohlo 
dojít k popálení.

· Používání, čištění a údržba kartáče osobami 
(včetně dětí), které nemají příslušné 
zkušenosti a znalosti, jako jsou osoby s 
tělesným postižením nebo duševními 
poruchami, musí probíhat pod dohledem a 
vedením rodiče nebo opatrovníka.

· Kartáč uchovávejte mimo dosah dětí a 
kojenců.

· Používání kartáče dětmi bez dozoru není 
dovoleno.

· Nedovolte dětem, aby si s kartáčem hrály.
· Nezpůsobujte žádné poškození, úpravy, 

nadměrné tahání nebo kroucení nabíjecího 
kabelu.

· Při zasouvání a vysouvání nabíjecí zástrčky 
netahejte přímo za nabíjecí kabel a Kartáč 
nepohybujte zvedáním nabíjecího kabelu.

· Do kartáče nevkládejte ani nezasouvejte 
žádné cizí předměty.

· Kartáč sami nerozebírejte ani neupravujte.
· Kartáč obsahuje vestavěné dobíjecí baterie. 

Nevhazujte je do ohně, nenabíjejte, 
nepoužívejte ani neumisťujte do prostředí s 
vysokou teplotou.

· Nenabíjejte kartáč ve vlhkém prostředí.
· Obal prosím řádně zlikvidujte, abyste 

předešli riziku udušení kojenců a dětí.
· Kartáč skladujte na chladném a suchém 

místě, mimo dosah přímého slunečního 
záření nebo jakéhokoli zdroje tepla.

· Toto zařízení není určeno k použití osobami 
(včetně dětí) se sníženými fyzickými, 
smyslovými nebo mentálními schopnostmi 
nebo nedostatkem zkušeností a vědomostí, 
pokud jim není poskytnut dohled a vedení 
týkající se použití zařízení osobou, která 
zodpovídá za jejich bezpečnost.



· Děti by si neměly se zařízením hrát.
· Pro účely dobíjení baterie používejte pouze 

 odnímatelnou napájecí jednotku dodanou s 
tímto spotřebičen. 

· Tento spotřebič obsahuje baterii, která není 
vyměnitelná.

03

VAROVÁNÍ:
· Před použitím zkontrolujte, zda není kartáč 

zjevně poškozen. Pokud je poškozený, 
nepoužívejte jej.

· Pro dodatečnou ochranu se doporučuje 
instalovat do elektrického obvodu koupelny 
proudový chránič (RCD, prodává se 
samostatně) se jmenovitým zbytkovým 
provozním proudem nejvýše 30 mA. 
Podrobnosti si vyžádejte od instalatéra RCD.

· Pokud je nabíjecí kabel poškozený nebo 
funguje nesprávně, přestaňte jej používat.

· Při nabíjení udržujte nabíjecí port suchý.
· Nabíjecí kabel neomotávejte kolem kartáče, 

aby nedošlo k poškození nabíjecího kabelu.
· Kartáč plně nabĳte alespoň jednou za šest 

měsíců, pokud nebyl delší dobu používán.

· Děti musí být pod dohledem, aby si se 
spotřebičem nehrály.

· Toto zařízení mohou používat děti od věku 8
 let a osoby se sníženými fyzickými, 
smyslovými nebo mentálními schopnostmi
nebo nedostatkem zkušeností a vědomostí,
pouze pokud je jim poskytnut dohled a
vedení týkající se bezpečného použití
zařízení a pochopení případných rizik.



04

Poznámky:
· Kartáč je určen výhradně ke stylingu vlasů a 

nesmí se používat k žádným jiným účelům.
· Kartáč není určen pro domácí zvířata.
· K nabíjení kartáče používejte dodaný 

napájecí adaptér a nabíjecí kabel, jinak může 
dojít k poškození kartáče.

· Okolní teplota při nabíjení nesmí překročit 
40 °C.

· Po použití kartáč vypněte a nechte jej 
dostatečně vychladnout před uskladněním 
nebo přenášením během cestování.

· Ujistěte se, že je na kartáči během cestování 
zapnutý cestovní zámek.

· Kartáč pravidelně čistěte a udržujte.

Nepoužívejte tento spotřebič v blízkosti van, 
sprch, umyvadel nebo jiných nádob 
obsahujících vodu.



Přehled o výrobku

05

Poznámka: Ilustrace výrobku a příslušenství 
v uživatelské příručce slouží pouze k 
referenčním účelům. Skutečný výrobek a jeho 
funkce se mohou díky vylepšením výrobku lišit.

Nabíjecí port typu C 
(na spodní straně kartáče)

Záporný iontový port

Záporný iontový port
Cestovní zámek

Zuby kartáče

Tlačítko napájení/teploty

Indikátory 
úrovně teploty

Indikátor 
úrovně baterie

Pouzdro

Nabíjecí 
kabel

Uživatelská 
příručka

Upozornění 
k záruce

Napájecí 
adaptér



06

Jak používat

Nabíjení
Zapojte nabíjecí kabel do 
nabíjecího portu typu C na 
spodní straně kartáče a připojte 
jej ke zdroji napájení, abyste 
mohli zahájit nabíjení.

Nabíjecí port 
typu C

Poznámky:
· Před použitím prosím kartáč plně nabĳte, 

abyste zajistili dostatečnou dobu stylingu. 
Plné nabití baterie trvá přibližně tři hodiny a 
doba nabíjení se může mírně lišit v závislosti 
na účinnosti zdroje napájení.

· Během nabíjení se kartáč může zahřívat, což 
je normální.

· Po úplném nabití prosím neprodleně 
odpojte napájení.



07

Cestovní zámek
Chcete-li aktivovat 
cestovní zámek, stiskněte 
jej do polohy „    “.
Chcete-li cestovní zámek 
deaktivovat, stiskněte jej 
do polohy „    “.

Popisy stavů indikátorů

Stav kartáče pro 
rovnání vlasů

Indikátor úrovně 
baterie je vypnutý.

Dostatečná 
baterie

Indikátor úrovně 
baterie bliká oranžově.

Vybitá baterie

Indikátor úrovně teploty 
i indikátor úrovně 
baterie jsou zhasnuté.

Baterie je vybitá

Stav indikátoru

Indikátor úrovně baterie 
bliká pomalu bíle.Nabíjení

Indikátor úrovně 
baterie zůstává bílý.

Plně nabito

Poznámky:
· Abyste zabránili náhodnému spuštění a 

možnému poškození kartáče nebo okolních 
předmětů, zajistěte, aby byl při přenášení 
kartáče během cestování zapnutý cestovní 
zámek.

· Před použitím se prosím ujistěte, že je 
cestovní zámek deaktivován; jinak nebude 
možné kartáč zapnout a normálně používat.



08

Zapnutí/vypnutí
· Stiskněte a podržte tlačítko 

napájení po dobu dvou sekund 
a ozve se pípnutí. Kartáč se 
zapne a zahájí proces zahřívání. 
Při prvním zapnutí kartáče je 

Poznámky:
· Před zapnutím kartáče se prosím ujistěte, že 

je cestovní zámek vypnutý.
· Kartáč je vybaven bezpečnostní ochranou 

a po 30 minutách provozu se automaticky 
vypne. Pokud chcete kartáč používat i 
nadále, stačí stisknout a podržet tlačítko 
napájení po dobu dvou sekund a restartujte 
ho.

· Uvolňování záporných iontů je během 
provozu kartáče stálým jevem. 
Produkce mírného zvuku generátorem 
záporných iontů je normálním jevem.

Přepínání úrovně teploty
· Po zapnutí kartáče stiskněte tlačítko teploty, 

abyste mohli přepínat mezi třemi úrovněmi 
teploty. Vhodnou úroveň teploty můžete 
zvolit na základě konkrétních potřeb vašich 
vlasů.

· Stiskněte a podržte tlačítko napájení po 
dobu dvou sekund. Po zaznění pípnutí se 
kartáč vypne a zhasne indikátor úrovně 
baterie i indikátor úrovně teploty.

·

teplota standardně nastavena na úroveň 2 
(přibližně 180 °C). Po dokončení procesu 
zahřívání zůstane indikátor úrovně teploty 
zapnutý a zobrazí příslušnou úroveň.



09

· Při přepínání úrovní teploty se rozsvítí 
odpovídající indikátor. Po zvolení úrovně se 
kartáč začne zahřívat a příslušný indikátor 
úrovně teploty začne bíle blikat. Po 
dokončení procesu zahřívání zůstane 
indikátor svítit.

Popisy indikátorů úrovně teploty

Úroveň teploty

Všechny indikátory 
zůstávají zapnuté.

Úroveň 3 
(přibližně 200 °C)

Indikátory č. 2 a č. 3 
zůstávají rozsvícené.

Úroveň 2 
(přibližně 180 °C)

Indikátor č. 3 
zůstává rozsvícený.

Úroveň 1 
(přibližně 160 °C)

Stav indikátoru 
(po dokončení 
procesu zahřívání)

Doporučená teplota:
Úroveň 1: Vhodná pro odbarvené, poškozené a 
jemné vlasy.
Úroveň 2: Vhodná pro normální a mírně 
kudrnaté vlasy.
Úroveň 3: Vhodná pro silně kudrnaté, hrubé a 
tvrdé vlasy.



10

Rovné vlasy
Po zahřátí vezměte 
přiměřené množství vlasů a 
jednou rukou je narovnejte, 
zatímco druhou rukou držíte 
rukojeť kartáče. Pomocí 
zubů kartáče pomalu a 
plynule rozčesávejte vlasy od 
kořínků ke konečkům, 
přičemž začněte ve 
vzdálenosti 1–3 cm od 
kořínků. Tyto kroky opakujte, 
dokud nedosáhnete 
požadovaného 
narovnávacího efektu. 

Metody stylingu

Poznámky:
· Před stylingem se ujistěte, že jsou vlasy 

důkladně suché a dobře rozčesané.
· Doporučuje se použít ručník kolem krku, aby 

se snížilo riziko popálení pokožky v důsledku 
nesprávné operace.

· Nový kartáč může při vystavení vysokým 
teplotám během provozu vydávat mírný 
zápach, což je normální. Intenzita zápachu 
se při opakovaném používání postupně 
snižuje.

Poznámky:
· Při česání dbejte na to, aby zuby kartáče byly 

v určité vzdálenosti od pokožky a očí.
· Po dokončení stylingu stiskněte a podržte 

tlačítko napájení po dobu dvou sekund, 
čímž kartáč vypnete. Před pokračováním v 
česání počkejte, až vlasy vychladnou.



11

Kudrnaté vlasy
· Kudrliny směrem ven: Po 

dokončení stylingu 
rovných vlasů jemně 
obtočte vlasy kolem zubů 
kartáče počínaje od 
konečků vlasů a postupně 
je natáčejte směrem ven, 
přičemž nechte kartáč 3–5 
sekund odpočívat u 
konečků vlasů. Tento 
postup opakujte asi 3–5 
krát, dokud nedosáhnete
požadovaného efektu 
kudrlinek. 

· Kudrliny směrem dovnitř: Po dokončení 
stylingu rovných vlasů jemně obtočte vlasy 
kolem zubů kartáče od konečků vlasů a 
postupně je natáčejte dovnitř, přičemž 
nechte kartáč 3–5 sekund odpočívat u 
konečků. Tento postup opakujte asi 3–5krát, 
dokud nedosáhnete požadovaného efektu 
kudrlinek.

Poznámka: Skutečné výsledky stylingu se 
mohou mírně lišit v závislosti na jednotlivých 
typech vlasů, prostředí a metody stylingu.



12

VAROVÁNÍ:
· Před čištěním kartáč vypněte, odpojte zdroj 

napájení a ujistěte se, že kartáč zcela 
vychladl.

· K čištění kartáče nepoužívejte ostré 
předměty ani žíravá, těkavá ředidla.

Kartáč otřete měkkým vlhkým hadříkem a poté 
povrch osušte suchým měkkým hadříkem, 
abyste odstranili vlhkost.

Péče a údržba



13

Jak baterii vyjmout:
1. Po vypnutí kartáče plochým šroubovákem 
jemně odklopte zuby kartáče a poté křížovým 
šroubovákem vyjměte spodní šrouby.

2. Plochým šroubovákem vypáčte zadní kryt 
rukojeti a poté křížovým šroubovákem vyjměte 
šrouby.

VAROVÁNÍ:
· Před vyřazením je nutné baterii ze 

spotřebiče vyjmout.
· Při vyjmutí baterie musí být zařízení 

odpojeno od zdroje napájení.
· Baterie musí být bezpečně zlikvidována.

Po skončení životnosti výrobku vyjměte, 
zlikvidujte a recyklujte vestavěnou baterii v 
souladu s místními zákony a předpisy země 
nebo regionu, kde se výrobek používá. Pokud 
baterii nelze vyjmout, zlikvidujte ji v přísném 
souladu s předpisy o likvidaci klasifikovaného 
domovního odpadu ve vaší oblasti.

Ochrana životního prostředí



14

VAROVÁNÍ: Pokud se vaše pokožka dostane do 
kontaktu s jakoukoli látkou, která může z 
baterie unikat, opláchněte místo kontaktu 
velkým množstvím vody a okamžitě vyhledejte 
lékařskou pomoc.

Chyby Možné příčiny Řešení

Baterie je vybitá Nabĳte včas

Kartáč 
poškozený

Cestovní zámek 
je zapnutý

Kontaktujte 
tým 
poprodejního 
servisu

Vypněte 
cestovní zámek

Nabíjecí kabel 
je poškozený

Vyměňte 
nabíjecí kabel

Kartáč po 
zapnutí 
nefunguje

Chyba 
nabíjení

Řešení problémů

VAROVÁNÍ: Pokud chyba přetrvává i po 
vyzkoušení výše uvedených řešení, kontaktujte 
prosím tým poprodejního servisu.

3. Odstraňte držák uvnitř rukojeti a desku se 
zuby, vyjměte šrouby, odřízněte vodiče 
spojující oba konce baterie s deskou plošných 
spojů a vyjměte baterii.



15

Parametry

Název Kartáč pro rovnání vlasů

Model MJZFS01LF 
Provozní napětí 7,2 V=
Jmenovitý výkon 28 W
Nabíjecí napětí 5 V=
Nabíjecí proud 2 A 

Spotřeba energie Režim vypnutí: ≤ 0,3 W

Doba do přechodu 
do stavu Režim vypnutí: ≤ 20 min

Rozměry výrobku 206,5 × 44 × 43,5 mm 



16

Napájecí adaptér

Účinnost při nízkém  
zatížení (10 %) %74,39

Průměrná aktivní 
účinnost %79,04

Spotřeba energie 
bez zatížení W0,075

Výstupní napájení W10,0

Výstupní proud A2,0

Výstupní napětí V=5,0

Frekvence 
vstupního 
střídavého proudu

Hz50/60

Vstupní napětí V~100–240

Vstup: 
100–240 V~, 
50/60 Hz, 0,35 A

Výstup: 
5,0 V = 2,0 A, 10,0 W

Identifikátor modelu —

—

A726-050200U-EU2

Zveřejněné 
informace Jednotka

Hodnota a 
přesnost

Jiangxi Jian Aohai 
Technology Co., Ltd.Název výrobce



17

Výrobce: Xiaomi Communications Co., Ltd.
Adresa: #019, 9th Floor, Building 6, 33 Xi'erqi Middle 
Road, Haidian District, Beĳing, 100085, China
Další informace naleznete na webových stránkách 
www.mi.com
Podrobnou elektronickou příručku najdete na stránce 
www.mi.com/global/support/user-guide
Vyrobeno v Číně
Verze uživatelské příručky: V1.0

Informace o likvidaci a recyklaci 
OEEZ

Všechny výrobky označené tímto 
symbolem jsou odpadní elektrická a 
elektronická zařízení (OEEZ, jak je 
uvedeno ve směrnici 2012/19/EU), 

která by neměla být mísena s netříděným 
domovním odpadem. Místo toho byste měli 
chránit lidské zdraví a životní prostředí 
odevzdáním zařízení na sběrném místě, které 
je určeno k recyklaci odpadních elektrických a 
elektronických zařízení a stanoveno vládou 
nebo místními úřady. Správná likvidace a 
recyklace pomohou zabránit potenciálním 
negativním dopadům na životní prostředí a 
lidské zdraví. Více informací o umístění a 
podmínkách těchto sběrných míst se dozvíte 
od montážního technika nebo místních úřadů.

Evropa — EU – Prohlášení o shodě

Společnost Xiaomi Communications 
Co., Ltd. tímto prohlašuje, že je toto 

zařízení v souladu s příslušnými evropskými 
směrnicemi a normami a jejich úpravami. 
Úplné znění prohlášení o shodě pro EU je k 
dispozici na následující internetové adrese: 
http://www.mi.com/global/service/support/
declaration.html 



18

22

63603

EU REP. 
Xiaomi Technology Netherlands B.V.
Prinses Beatrixlaan 582, 2595BM, The Hague, The 
Netherlands contact@support.mi.com

Dovozce:
Beryko s.r.o.
Pod Vinicemi 931/2, 301 00 Plzeň
www.beryko.cz




